
 

 

UCHWAŁA NR XXV/156/16 

RADY GMINY DAMASŁAWEK 

z dnia 25 lipca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 

2016 r., poz. 446), oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na 2016 r. przyjętym uchwałą Nr XVIII/117/15 Rady Gminy Damasławek z dnia 29 

grudnia 2015 r. w sprawie budżetu na 2016 rok i zmienionym: uchwałą Nr XIX/123/16 Rady Gminy 

Damasławek z dnia 29 stycznia 2016r., zarządzenie Nr Or.0050.21.2016 Wójta Gminy Damasławek z dnia 24 

lutego 2016 r., uchwałą Nr XX/130/16 Rady Gminy Damasławek z dnia 07 marca 2016 r., uchwałą  

Nr XXI/133/16 Rady Gminy Damasławek z dnia 31 marca 2016 r., uchwałą Nr XXII/139/16 Rady Gminy 

Damasławek z dnia 26 kwietnia 2016 r., zarządzeniem Nr Or.0050.34.2016 Wójta Gminy Damasławek z dnia 

28 kwietnia 2016 r., uchwałą Nr XXIII/144/16 Rady Gminy Damasławek z dnia 31 maja 2016 r., uchwałą  

Nr XXIV/150/16 Rady Gminy Damasławek z dnia 22 czerwca 2016 r., zarządzeniem Nr Or.0050.45.2016 

Wójta Gminy Damasławek z dnia 30 czerwca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1.1. ustala się dochody budżetu w kwocie 23 855 120,42 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  23 430 001,42 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 425 119,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,  zmienionym załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały, 

2. w § 2.1. ustala się wydatki budżetu w kwocie 24 460 596,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

zmienionym załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) wydatki bieżące po zmianie wynoszą  21 998 223,54 zł, 

a) wydatki na obsługę długu 159 218,00 zł, 

2) wydatki majątkowe po zmianie wynoszą 2 462 373,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5, zmienionym 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

3. w § 3 ustala się deficyt budżetu w kwocie 605 476,54 zł, który zostanie pokryty z wolnych środków, 

4. w § 4 zmienia się kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1 494 696,54 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 6, zmienionym załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Wojciech Ollek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 sierpnia 2016 r.

Poz. 4898



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4898



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4898



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4898



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4898


		2016-08-01T08:42:07+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




